
令和 3年 1月 吉日 

 

 会長 端 大蔵   

正会員の皆様 

 

新会員紹介キャンペーンのご案内 
 

謹啓 厳冬の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会は一般社団法人 JBN・全国工務店協会(以降「JBN」と表記）の連携団体（滋

賀支部）として活動しております。近年、各連携団体の意見を集約した JBN が国との意見

交換・政策提言を行う機会も多くなり、より多くの現場の声・意見を吸収する必要性が高

まってきております。そこで、下記新会員紹介キャンペーンを実施し、協会会員様より積極的

に有力工務店様をご紹介していただくことで、新たな輪をひろげ、当協会のさらなる活性化を図り

たいと思っております。 

ご繁忙の折、誠に恐れ入りますが、何卒宜しくお願い申し上げます。                          

謹 白 

記 

 

新会員紹介キャンペーン概要 

◆実施日時 ： 2021年 1月～2023年 3月まで 

◆事業概要 ： 紹介会社様に特別費用（紹介手数料）として 5,000円支給 

            入会会社様は京都木の家ネットワーク月会費 5 ヶ月間無料 

◆事業対象  ：  会員工務店様による紹介の場合のみ対象 

            ※過去会員様の再入会、連携団体間の移動は対象外 

◆支給方法  ：  年度ごと（4 月～翌年 3月）にまとめて総会で表彰、支給 

                      

以上 

 

 

 

 

お問い合わせ 京都木の家ネットワーク 事務局 永島（㈱八興内） 

TEL：075-644-6451  FAX：075-644-6452  MAIL：nagashima@hakko-gr.co.jp 

 


